
SPZOZ.DLA.2300.17.2023 

 

 

 

Grodzisk Wielkopolski, dnia 20 grudnia 2023 r.  
Samodzielny Publiczny  
Zakład Opieki Zdrowotnej 
 w Grodzisku Wielkopolskim 
ul. Mossego 17 
 
 
Dotyczy:  postępowania w trybie podstawowym pn. „Sukcesywna dostawa środków do dezynfekcji dla SPZOZ 

w Grodzisku Wielkopolskim” nr postępowania SPZOZ.DLA.2300.17.2023 
 
       
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

    
Działając w trybie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1605), Zamawiający prowadzący postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie i pod nazwą 
jak wyżej, informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty dla pakietów: 

 
PAKIET NR 2 – Preparaty do mycia i dezynfekcji powierzchni:  

Centrum Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” S.A. – Wrocław 
adres: ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 

łączna liczba otrzymanych punktów   100,00 pkt 
 

PAKIET NR 3 – Preparaty do mycia, dezynfekcji i pielęgnacji rąk: 
Centrum Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” S.A. – Wrocław  

adres: ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 
łączna liczba otrzymanych punktów   100,00 pkt 

 
PAKIET NR 5 – Preparat przeznaczony do urządzenia Nocospray: 

„Greenpol” Instytut Kształtowania Środowiska Sp. z o.o. 
adres: Zielona Góra, 65-066  

ul. S. Żeromskiego 10/4 
łączna liczba otrzymanych punktów   100,00 pkt 

 
PAKIET NR 6 – Preparaty do myjni endoskopowej SOLUSCOPE seria I: 

„Greenpol” Instytut Kształtowania Środowiska Sp. z o.o. 
adres: Zielona Góra, 65-066  

ul. S. Żeromskiego 10/4 
łączna liczba otrzymanych punktów   100,00 pkt 

 
Oferty złożone przez ww. Wykonawców spełniły wymogi Specyfikacji Warunków Zamówienia co do 

treści. Wykonawcy spełnili warunki udziału w niniejszym postępowaniu oraz nie podlegają wykluczeniu z postępowania. 
Oferta ww. Wykonawców nie podlegają odrzuceniu. Oferty zostały uznana za najkorzystniejszą w oparciu o kryteria 
oceny ofert określone w SWZ.  

W przedmiotowym postępowaniu złożono oferty, których punktacja przedstawia się następująco: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Numer 
pakietu 

(zadania) 

Wartość 
brutto 

Termin 
realizacji 

Liczba punktów 
w kryteriach oceny ofert 

Liczba 
punktów 
RAZEM CENA 

(waga 60 
pkt) 

Termin 
realizacji 
(waga 40 

pkt) 

1.  

„Greenpol” Instytut Kształtowania 
Środowiska Sp. z o.o. 

adres: Zielona Góra, 65-066  
ul. S. Żeromskiego 10/4 

 

5 5 594,40 
1 dzień 
roboczy 

60,00 40,00 100,00 

6 59 205,60 
1 dzień 
roboczy 

60,00 40,00 100,00 



SPZOZ.DLA.2300.17.2023 

 

 

 

2.  

Medisept Sp. z o.o.  
adres: ul. Ludwika Spiessa 4, 20-

270 Lublin  
 

1 35 773,92 - 

Odrzucono ofertę. 
 

Unieważniono postępowanie  
w zakresie części 1. 

3. 
 

Centrum Zaopatrzenia 
Medycznego „Cezal” S.A. – 

Wrocław  
adres: ul. Widna 4, 50-543 

Wrocław 
 

1 95 024,65 
1 dzień 
roboczy 

Unieważniono postępowanie  
w zakresie części 1. 

2 236 289,40 
1 dzień 
roboczy 

60,00 40,00 100,00 

3 106 655,30 
1 dzień 
roboczy 

60,00 40,00 100,00 

4. 

Medilab Firma Wytwórczo-
Usługowa Sp. z o.o. 

adres: 15-531 Białystok,  
ul. Niedźwiedzia 60 

4 68 815,44 - 
Unieważniono postępowanie  

w zakresie części 4 

 
5. 

BIALMED SP. Z O.O 
adres:  

UL. KAZIMIERZOWSKA 
46/48/35 02-546 WARSZAWA 

3 72 941,70 
1 dzień 
roboczy 

Odrzucono ofertę. 
 

 
 
Uzasadnieniem faktycznym przyznanej Wykonawcy punktacji jest szczegółowy opis sposobu oceny ofert 
w ramach kryteriów pozacenowych zawarty w SWZ. Wskazano w nim, w jakich konkretnie sytuacjach Wykonawca 
otrzyma określoną liczbę punktów. Opis sposobu oceny ofert umożliwia każdej zainteresowanej osobie, dokonanie 
naliczenia punktacji w oparciu o treść złożonej oferty i porównanie jej z treścią opisu sposobu oceny ofert w SWZ. 
 
Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu odrzucono następujące oferty: 

1) złożoną przez Medisept Sp. z o.o.  adres: ul. Ludwika Spiessa 4, 20-270 Lublin wojewódz-two Lubelskie, kraj 
Polska, NIP 9460010016, REGON 430566102, KRS/CEDIG 0000020407, na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 
ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) w 
zakresie części 1, jako niezgodną z warunkami zamówienia, 

2) złożoną przez BIALMED SP. Z O.O, adres: ul.. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 Warszawa, województwo 
Mazowieckie, kraj Polska, NIP 8490000039, REGON 790003564, KRS/CEDIG 0000025915, na podstawie art. 
226 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 
ze zm.) w zakresie części 3, jako niezgodną z warunkami zamówienia.   

 
Zamawiający informuje, że przedmiotowe postępowanie unieważniono w zakresie:  

1) części 1 „PAKIET NR 1 – Preparaty do dezynfekcji wstępnej i mycia narzędzi chirurgicznych, endoskopów”- 
na podstawie art. 255 pkt. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 
r. poz. 1605 ze zm.). W postępowaniu w zakresie części 1 wpłynęła jedna ważna oferta niepodlegająca 
odrzuceniu, która  przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia; 

2) części 4 „PAKIET NR 4 – Preparaty dezynfekcyjne stosowane w Centralnej Sterylizatorni do mechanicznego 
mycia i dezynfekcji w myjniach” - na podstawie art. 255 pkt. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.). W postępowaniu wpłynęła jedna oferta, która 
przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 


		2023-12-20T12:44:49+0100




